DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 25/05/2024)

Razén Social: EVEREST COMPAA‘IA DE SEGUROS GENERALES CHILE S.A.
RUT: 77591207

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)

0-E (Extranjero)

BRUNO LAVAL .

MAYELIN SOTO .

MARK MARITZEN .

WAYNE SCHONLAND .

MARK HORGAN .

Nombre

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo

Fecha Nombramiento

29/02/2024

30/11/2023

15/06/2023

24/04/2023

24/04/2023



